Le mini fixe panne MF est idéal pour la réalisation
de planchers légers, de faux plafonds, de
structures verticales, de terrasses.
Caractéristiques
Matière
Acier galvanisé S250GD + Z275 suivant NF EN
10346,
Epaisseur 1,5 mm.

Faux plafonds, planchers, terrasses,
Greniers,
Etagères de garage...
Fixation de pannes sur
support bois
Fiche technique
MF
Mini fixe panne
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm] Perçages sur porteur Perçages sur porté
Poids [kg]Hauteur
A B C D F t Ø5 Ø11 Ø5
Min. Max.
MF165/38/1.5 64 95 38 63.5 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.13
MF180/38/1.5 71 107 38 71 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.14
MF200/38/1.5 81 122 38 81 45 35 46.5 1.5 8 2 6 0.16
MF165/50/1.5 58 86 50 57.5 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.13
MF180/50/1.5 65 98 50 65 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.14
MF200/50/1.5 75 113 50 75 45 35 46.5 1.5 8 2 6 0.16
MF180/60/1.5 60 90 60 60 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.14
MF200/60/1.5 70 105 60 70 45 35 46.5 1.5 8 2 6 0.16
Valeurs Caractéristiques - Solive sur poutre -
Clouage total
-